

# Quorning Boats ApS

Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia

CVR-nr./CVR no. 18 88 83 78

## Årsrapport 2024/25

Annual report 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2026

Approved at the Company's annual general meeting on 15 January 2026

Dirigent:

Chairman of the meeting:

.....  
Jens Quorning

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

**Indhold**

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>12</b>
Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>12</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>13</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>16</b>
Statement of changes in equity	
<b>Pengestrømsopgørelse</b>	<b>17</b>
Cash flow statement	
<b>Noter</b>	<b>18</b>
Notes to the financial statements	
	<b>1</b>

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	Quorning Boats ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Skærbækvej 101 Skærbæk, 7000 Fredericia
CVR-nr./CVR no.	18 88 83 78
Stiftet/Established	29. september 1995/29 September 1995
Hjemstedskommune/Registered office	Fredericia
Regnskabsår/Financial year	1. oktober 2024 - 30. september 2025 1 October 2024 - 30 September 2025
Hjemmeside/Website	www.dragonfly.dk
E-mail/E-mail	info@dragonfly.dk
Telefon/Telephone	+45 75 56 26 26
Direktion/Executive Board	Jens Quorning, direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

Management's review

## Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
-----	---------	---------	---------	---------	---------

### Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross profit	30.485.023	44.570.875	37.130.621	37.139.075	29.353.153
Resultat af primær drift Operating profit/loss	-3.460.543	8.944.774	5.802.615	8.870.540	6.009.917
Resultat af finansielle poster Net financials	-12.880	-354.576	63.075	-166.942	-233.079
Årets resultat Profit/loss for the year	-2.665.649	6.774.987	4.642.298	7.127.314	4.571.219

Balancesum Total assets	72.322.079	73.473.027	67.817.596	63.748.506	52.905.879
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	1.267.796	3.013.067	1.586.038	584.140	1.209.538
Egenkapital Equity	18.629.467	25.795.116	21.520.129	24.377.838	22.750.524

### Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	-4,7 %	12,7 %	8,8 %	15,2 %	12,7 %
Likviditetsgrad Current ratio	93,3 %	115,6 %	116,2 %	137,1 %	138,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	25,8 %	35,1 %	31,7 %	38,2 %	43,0 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	-12,0 %	28,6 %	20,2 %	30,2 %	22,3 %

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede Average number of full-time employees	52	56	52	44	42
--	----	----	----	----	----

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Operating profit/loss	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before net financials +/- Other operating income and other operating expenses
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Likviditetsgrad Current ratio	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

## Ledelsesberetning

Management's review

### Beretning

Operating review

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, produktion og salg af sejlbåde i form af trimaraner af typen "Dragonfly", der sælges til købere rundt i hele verden. Eksportandelen udgør ca. 95 %. Salg sker via eget forhandlernetværk samt ved direkte salg til slutbrugere. Desuden er afdeling for service, reparation og aftersales vokset til et stabilt ekstra ben af forretningen, samt salg af brugte egenproducerede både.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 2.665.649 kr. mod et overskud på 6.774.987 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 18.629.467 kr.

I regnskabet for 2023/24 forventede ledelsen for 2024/25 et resultat på niveau med det for regnskabsårte 2023/24. Resultatet landede derfor under forventningerne.

Resultatet for 2024/25 har været kendetegnet af, at ordretilgangen har været lidt mindre end forventet med færre antal byggede både som dog er kompenseret for mere salg på de større og mere dyre både, som markedet efterspørger. Perioden har også været meget præget af færdiggørelsen af det seneste nye bådprojekt Dragonfly 36, som blev lanceret januar 2025. Herefter har opstart på denne nye bådproduktion været udfordret på tidsforbruget. Dette nye Dragonfly 36-bådprojekt har dog solgt over forventningen henover dette og næste årsregnskabsår.

Resultatet for 2024/25 anses for ikke tilfredsstillende.

#### Videnressourcer

Selskabet har opbygget en medarbejderstruktur med en god fordeling mellem bådebyggere og generelle håndværkere, så man kan leve op til målsætningen om at levere Dragonfly-trimaraner, der giver kunden mulighed for at udleve sine drømme.

Der er et godt samarbejde mellem afdelingerne, hvilket betyder, at man kan servicere kunden bedst muligt.

#### Principal activities

The Company's activity consists of the development, production, and sale of sailing boats in the form of "Dragonfly" trimarans, which are sold to buyers around the world. The export share is about 95%. Sales are made through the Company's own dealer network as well as through direct sales to end users. In addition, the department for service, repair and aftersales has grown into a stable extra leg of the business, as well as the sale of used self-produced boats.

#### Development in activities and financial matters

The income statement for 2024/25 shows a loss of DKK 2,665,649 against a profit of DKK 6,774,987 last year, and the balance sheet at 30 September 2025 shows equity of DKK 18,629,467.

In the financial statements for 2023/24, management expected a result for 2024/25 to be on par with that of the fiscal year 2023/24. Therefore, the result ended up below expectations.

The results for 2024/25 have been characterized by a slightly lower order intake than expected, with fewer boats built; however, this has been compensated by increased sales of larger and more expensive boats that the market demands. The period has also been significantly marked by the completion of the latest new boat project, Dragonfly 36, which was launched in January 2025. Following this, the startup of this new boat production has faced challenges regarding time consumption. However, this new Dragonfly 36 boat project has sold above expectations throughout this and next fiscal year.

Management considers the profit for the year unsatisfactory.

#### Knowledge resources

The Company has founded an employee structure with a balanced distribution of boat builders and general craftsmen, so it can meet the goal of delivering Dragonfly trimarans that allow the customer to realize their dreams.

There is good cooperation between the departments, which means that the customer can be serviced in the best possible way.

## Ledelsesberetning

Management's review

Den lave medarbejderomsætning i virksomheden betyder samtidig, at man kan fastholde de stærke kompetencer, der er opbygget i firmaet via den nuværende medarbejderstab.

Der er brugt en del kræfter på at sørge for rettidigt generationsskifte i de forskellige afdelinger, og de ledende medarbejdere er ligeledes af yngre årgange, så der er stærke ressourcer fremadrettet.

## Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

### Kreditrisiko

Selskabet anvender forudbetalinger til delvist at finansiere igangværende ordrer og der gives ikke betydelig kredit.

### Valutarisiko

Selskabet bestræber at have begrænset valutarisiko, idet vareindkøb og -salg i al væsentlighed forekommer i danske kroner og euro.

### Prisrisiko

Selskabet anvender en bred række varer i produktionen, og der er ingen betydelig afhængighed af enkelte råvarer og der anvendes ikke sikring af råvarepriser. Råvareprisrisikoen anses derfor som betydelig, idet der afgives ordrer til levering op til et år frem i tiden. Selskabet imødegår risikoen gennem produktionsplanlægning og indkøb i god tid og følger den generelle prisudvikling inden for branchen, således salgspriserne så vidt muligt er reguleret ift. råvarepriserne.

## Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet tager udgangspunkt i en miljømæssig forsvarlig driftsførelse. Selskabets aktiviteter udføres i et moderne anlæg, hvor virksomheden kan udøves uden væsentlige gener for miljøet.

## Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter primært udvikling af nye bådtyper.

Der er gennem de seneste 3 år investeret kraftigt i udviklingen af en ny bådmodel, Dragonfly 36 som blev lanceret i januar 2025. Der er store forventninger til dette nye båd projekt som allerede har resulteret i et ekstremt flot startsalg.

The low staff turnover in the Company also means that the strong competencies that have been built within the Company through the current staff can be retained.

Effort has been put into ensuring timely generational change in the different departments, and the leading employees are also of younger years so there will be strong resources for the future.

## Financial risks and use of financial instruments

### Credit risk

The Company uses prepayments to partially finance ongoing orders, and significant credit is not given.

### Currency risk

The Company strives to have limited currency risk as the purchase and sale of goods primarily occur in Danish kroner and Euros.

### Price risk

The Company uses a wide range of goods in its production, and there is no significant dependency on individual raw materials and it does not hedge commodity prices. The commodity price risk is therefore considered significant, as orders are given for delivery up to one year ahead. The Company counters this risk through production planning, purchasing in good time and follows the general price development within the industry, so the sales prices are regulated as far as possible in relation to the raw material prices.

## Impact on the external environment

The Company is based on environmentally sound operations. The Company's activities are carried out in a modern facility, where the business can be performed without significant harm to the environment.

## Research and development activities

The development activities primarily involve the development of new types of boats.

Over the past three years, there has been significant investment in the development of a new boat model, Dragonfly 36, which was launched in January 2025. There are high expectations for this new boat project, which has already resulted in extremely strong initial sales.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Fremadrettet bemærkes, at ordrebeholdningen stadig er meget positiv og der er udsolgt for regnskabet 2025/26. Ledelsen venter derfor et resultat før skat omkring 2 mio. kr. for 2025/26.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

Looking ahead, it is noted that the order backlog remains very positive, and there are sold-out orders for the financial year 2025/26. Management therefore expects a pre-tax result of around 2 million DKK for 2025/26.

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024/25	2023/24
	<b>Bruttofortjeneste</b>	30.485.023	44.570.875
	<b>Gross profit</b>		
2	Personaleomkostninger Staff costs	-30.146.626	-33.207.258
6,7	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-3.798.940	-2.418.843
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.460.543	8.944.774
	<b>Profit/loss before net financials</b>		
	Finansielle indtægter Financial income	192.232	155.555
3	Finansielle omkostninger Financial expenses	-205.112	-510.131
	<b>Resultat før skat</b>	-3.473.423	8.590.198
	<b>Profit/loss before tax</b>		
4	Skat af årets resultat Tax for the year	807.774	-1.815.211
	<b>Årets resultat</b>	-2.665.649	6.774.987
	<b>Profit/loss for the year</b>		

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024/25	2023/24
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Intangible assets</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	19.188.599	18.214.678
	Completed development projects		
		<u>19.188.599</u>	<u>18.214.678</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	5.068.252	2.657.493
	Plant and machinery		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.287.517	1.492.028
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Leasehold improvements		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	2.612.648
	Property, plant and equipment under construction		
		<u>7.355.769</u>	<u>6.762.169</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Investments</b>		
	Andre tilgodehavender	118.720	118.720
	Other receivables		
		<u>118.720</u>	<u>118.720</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	<b>Total fixed assets</b>	<u>26.663.088</u>	<u>25.095.567</u>
	transport	26.663.088	25.095.567
	to be carried forward		

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	DKK	2024/25	2023/24
	transport	26.663.088	25.095.567
	brought forward		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	12.379.744	13.006.942
	Raw materials and consumables		
	Varer under fremstilling	16.611.330	10.755.091
	Work in progress		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.666.741	17.191.090
	Finished goods and goods for resale		
		<u>39.657.815</u>	<u>40.953.123</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.564.076	1.564.447
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.261	0
	Receivables from group enterprises		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	238.006	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Andre tilgodehavender	973.575	1.140.107
	Other receivables		
9	Periodeafgrænsningsposter	527.811	38.169
	Prepayments		
		<u>5.502.729</u>	<u>2.742.723</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>498.447</u>	<u>4.681.614</u>
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>45.658.991</u>	<u>48.377.460</u>
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>72.322.079</u>	<u>73.473.027</u>
	TOTAL ASSETS		

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024/25	2023/24
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Equity</b>		
10	Anparts kapital Share capital	200.000	200.000
	Reserve for udviklingsomkostninger <b>Reserve for development costs</b>	14.623.543	12.587.524
	Overført resultat Retained earnings	3.805.924	8.507.592
	Foreslået udbytte Dividend proposed	0	4.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<u>18.629.467</u>	<u>25.795.116</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		
11	Udskudt skat Deferred tax	4.064.756	4.634.524
	Andre hensatte forpligtelser Other provisions	700.000	1.200.000
12	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<u>4.764.756</u>	<u>5.834.524</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b> <b>Liabilities other than provisions</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b>Current liabilities other than provisions</b>		
	Gæld til banker Bank debt	3.388.002	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	29.784.617	23.886.463
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	4.700.342	5.293.348
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	8.627.827	7.245.271
	Skyldig sambeskatningsbidrag Joint taxation contribution payable	0	1.425.515
	Anden gæld Other payables	2.427.068	3.992.790
		<u>48.927.856</u>	<u>41.843.387</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>48.927.856</u>	<u>41.843.387</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b> <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>72.322.079</u>	<u>73.473.027</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Anpartskapital Share capital	Reserve for udviklings- omkostninger Reserve for development costs	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	Egenkapital 1. oktober 2023 Equity at 1 October 2023	200.000	9.819.052	9.001.077	2.500.000	21.520.129
5	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	2.768.472	-493.485	4.500.000	6.774.987
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
	<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b> <b>Equity at 1 October 2024</b>	200.000	12.587.524	8.507.592	4.500.000	25.795.116
5	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	2.036.019	-4.701.668	0	-2.665.649
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
	<b>Egenkapital 30. september 2025</b> <b>Equity at 30 September 2025</b>	<u>200.000</u>	<u>14.623.543</u>	<u>3.805.924</u>	<u>0</u>	<u>18.629.467</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

Note	DKK	2024/25	2023/24
	Årets resultat	-2.665.649	6.774.987
	Profit/loss for the year		
16	Reguleringer	2.504.043	4.988.640
	Adjustments		
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	-161.606	11.763.627
	Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital		
17	Ændring i driftskapital	2.512.737	3.007.281
	Changes in working capital		
	Pengestrømme fra primær drift	2.351.131	14.770.908
	Cash generated from operations (operating activities)		
	Renteindbetalinger m.v.	192.232	155.555
	Interest received, etc.		
	Renteudbetalinger m.v.	-205.112	-510.131
	Interest paid, etc.		
	Betalt/modtaget sambeskatningsbidrag, netto	-1.425.515	131.838
	Joint taxation contribution paid/received, net		
	<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>912.736</b>	<b>14.548.170</b>
	<b>Cash flows from operating activities</b>		
	Køb af immaterielle anlægsaktiver	-3.592.724	-4.611.646
	Additions of intangible assets		
	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.773.737	-3.013.067
	Additions of property, plant and equipment		
	<b>Pengestrømme til investeringsaktivitet</b>	<b>-5.366.461</b>	<b>-7.624.713</b>
	<b>Cash flows to investing activities</b>		
	Udbetalt udbytte	-4.500.000	-2.500.000
	Dividends distributed		
	Nettoforskydning, gæld til kreditinstitutter	3.388.002	-1.146.268
	Net proceed/payments of debt to credit institutions		
	Provenue ved optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	1.382.556	1.023.857
	Proceeds of debt, group enterprises		
	<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>270.558</b>	<b>-2.622.411</b>
	<b>Cash flows from financing activities</b>		
	<b>Årets pengestrøm</b>	<b>-4.183.167</b>	<b>4.301.046</b>
	<b>Net cash flow</b>		
	Likvider 1. oktober	4.681.614	380.568
	Cash and cash equivalents at 1 October		
18	<b>Likvider 30. september</b>	<b>498.447</b>	<b>4.681.614</b>
	<b>Cash and cash equivalents at 30 September</b>		

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	25.536.085	28.868.718
Wages/salaries		
Pensioner	3.458.190	3.208.111
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	614.689	616.318
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	<u>537.662</u>	<u>514.111</u>
Other staff costs		
	<u>30.146.626</u>	<u>33.207.258</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>52</u>	<u>56</u>
Average number of full-time employees		
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<b>Financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	202.312	377.109
Interests to Group companies		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.800</u>	<u>133.022</u>
Other financial expenses		
	<u>205.112</u>	<u>510.131</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.425.515
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-807.774</u>	<u>389.696</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>-807.774</u>	<u>1.815.211</u>
<b>5 Resultatdisponering</b>		
<b>Appropriation of profit/loss</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	4.500.000
Proposed dividend recognised under equity		
Øvrige lovpligtige reserver	2.036.019	2.768.472
Other statutory reserves		
Overført resultat	<u>-4.701.668</u>	<u>-493.485</u>
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>-2.665.649</u>	<u>6.774.987</u>

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

**Noter**

Notes to the financial statements

**6 Immaterielle anlægsaktiver**

Intangible assets

DKK	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects</b>
Kostpris 1. oktober 2024 Cost at 1 October 2024	33.261.677
Tilgange Additions	<u>3.592.724</u>
Kostpris 30. september 2025 Cost at 30 September 2025	<u>36.854.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 Impairment losses and amortisation at 1 October 2024	15.046.999
Afskrivninger Amortisation for the year	<u>2.618.803</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025 Impairment losses and amortisation at 30 September 2025	<u>17.665.802</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> Carrying amount at 30 September 2025	<u><u>19.188.599</u></u>
Afskrives over/Amortised over	<u><u>10-12 år/years</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

### Noter

Notes to the financial statements

#### 7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	Materielle anlægsaktiver under udførelse Property, plant and equipment under construction	I alt Total
Kostpris 1. oktober 2024 Cost at 1 October 2024	11.704.221	4.000.112	927.360	2.612.648	19.244.341
Tilgange Additions	120.000	1.392.796	0	260.941	1.773.737
Overført Transferred	2.873.589	0	0	-2.873.589	0
Kostpris 30. september 2025 Cost at 30 September 2025	<u>14.697.810</u>	<u>5.392.908</u>	<u>927.360</u>	<u>0</u>	<u>21.018.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024 Impairment losses and depreciation at 1 October 2024	9.046.728	2.508.084	927.360	0	12.482.172
Afskrivninger Depreciation	<u>582.830</u>	<u>597.307</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.180.137</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 20 Impairment losses and depreciation at 30 September 2025	<u>9.629.558</u>	<u>3.105.391</u>	<u>927.360</u>	<u>0</u>	<u>13.662.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> Carrying amount at 30 September 2025	<u><u>5.068.252</u></u>	<u><u>2.287.517</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>7.355.769</u></u>
Afskrives over/Depreciated over	5-12 år/years	3-10 år/years	5 år/years		

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables
Kostpris 1. oktober 2024 Cost at 1 October 2024	<u>118.720</u>
Kostpris 30. september 2025 Cost at 30 September 2025	<u>118.720</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b> Carrying amount at 30 September 2025	<u><u>118.720</u></u>

Andre tilgodehavender vedrører deposita.

Other receivables relates to deposits.

#### 9 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, herunder husleje, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years, including rent.

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

**Noter**

Notes to the financial statements

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

**10 Anpartskapital**  
Share capital

Anpartskapitalen er fordelt således:  
Analysis of the share capital:

A anparter, 140 stk. a nom. 1.000,00 kr. 140 A shares of DKK 1,000,00 nominal value each	140.000	140.000
B anparter, 60 stk. a nom. 1.000,00 kr. 60 B shares of DKK 1,000,00 nominal value each	60.000	60.000
	200.000	200.000

**11 Udskudt skat**  
Deferred tax

Udskudt skat 1. oktober Deferred tax at 1 October	4.634.524	4.244.827
Årets regulering af udskudt skat Deferred tax adjustment in the year	-569.768	389.697
<b>Udskudt skat 30. september</b> Deferred tax at 30 September	4.064.756	4.634.524

Udskudt skat består i alt væsentlighed af tidsmæssige forskellige vedrørende immaterielle anlægsaktiver, varelager samt underskud til fremførsel.

Deferred tax is essentially the temporal differences regarding intangible assets, inventories and taxable deficit carry-forwards.

**12 Hensatte forpligtelser**  
Provisions

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser til forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved salg af varer samt hensættelser til specifikke garantisager. Andre hensatte forpligtelser forventes at forfalde med 200 tkr. inden for 1 år.

Other provisions comprise provisions for warranty commitments related to expected warranty expenses in accordance with usual guarantee commitments applicable to the sale of goods as well as provisions for specific warranty cases. Other provisions are expected due with 200 kDKK with 1 years.

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

**Noter**

Notes to the financial statements

**13 Eventualforpligtelser**  
Contractual obligations and contingencies, etc.**Eventualforpligtelser**

## Contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige leasingaftaler hvor forpligtelsen i restperioden udgør 160 t.kr. pr. 30. september 2025. Forpligtelserne forfalder inden for 1 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements, for which the lease commitments amounts to DKK 160 thousand as of 30 September 2025. The lease commitments fall due within 1 years from the balance sheet date.

**Andre eventualforpligtelser**

## Other contingent liabilities

Selskabet har indgået uopsigelige huslejeaftaler med søsterselskabet Skærbækvej 101, Fredericia ApS, hvor forpligtelsen i restperioden udgør 2.081 t.kr. pr. 30. september 2025. Forpligtelserne forfalder inden for 2 år fra balancedagen.

The Company has entered into irrevocable lease agreements with the affiliated company Skærbækvej 101, Fredericia ApS, for which the lease commitments amounts to DKK 2,081 thousand as of 30 September 2025. The lease commitments fall due within 2 years from the balance sheet date.

Selskabet er sambeskattet med moder-virksomheden Jens Quorning ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Jens Quorning ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

**Noter**

Notes to the financial statements

**14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Security and collateral**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 September 2025.

**15 Nærtstående parter****Related parties**

Quorning Boats ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Quorning Boats ApS' related parties comprise the following:

**Bestemmende indflydelse****Parties exercising control**

<b>Nærtstående part</b> <b>Related party</b>	<b>Bopæl/Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Grundlag for bestemmende indflydelse</b> <b>Basis for control</b>
Jens Quorning ApS Jens Quorning ApS	7000 Fredericia 7000 Fredericia	Kapitalbesiddelse Participating interest
Jens Quorning og nærmeste familie Jens Quorning and closest relatives	7000 Fredericia 7000 Fredericia	Kapitalbesiddelse Participating interest

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Other related parties with whom the Company has carried out transactions

<b>Nærtstående part</b> <b>Related party</b>	<b>Tilknytning</b> <b>Association</b>
Skærbækvej 101 ApS Skærbækvej 101 ApS	Søsterselskab Sister entity
PQ, CQ, SQ Dragonfly Holding ApS PQ, CQ, SQ Dragonfly Holding ApS	Søsterselskab Sister entity

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent</b>	<b>Hjemsted</b> <b>Domicile</b>	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b> <b>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</b>
Jens Quorning ApS	7000 Fredericia 7000 Fredericia	www.cvr.dk www.cvr.dk

**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Financial statements 1 October 2024 - 30 September 2025

**Noter**

Notes to the financial statements

**15 Nærtstående parter (fortsat)**

Related parties (continued)

**Transaktioner med nærtstående parter**

Related party transactions

Quorning Boats ApS har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Quorning Boats ApS was engaged in the below related party transactions:

DKK	<u>2024/25</u>
Salg af varer og ydelser Revenue	199.261
Vederlag Remuneration	3.649.080
Renteudgifter Interests paid	202.312
Husleje Rent	1.664.572
Tilgodehavender Receivables	199.261
Udløddet udbytte Distributed dividend	4.500.000
Gæld Debt	8.627.827

DKK	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>16 Reguleringer</b> <b>Adjustments</b>		
Af- og nedskrivninger Amortisation/depreciation and impairment losses	3.798.940	2.418.853
Hensatte forpligtelser Provisions	-500.000	400.000
Finansielle indtægter Financial income	-192.232	-155.555
Finansielle omkostninger Financial expenses	205.112	510.131
Skat af årets resultat Tax for the year	<u>-807.777</u>	<u>1.815.211</u>
	<u>2.504.043</u>	<u>4.988.640</u>

**17 Ændring i driftskapital**

Changes in working capital

Ændring i varebeholdninger Change in inventories	1.295.308	1.018.714
Ændring i tilgodehavender Change in receivables	-2.522.000	2.700.933
Ændring i leverandørgæld m.v. Change in trade and other payables	<u>3.739.429</u>	<u>-712.366</u>
	<u>2.512.737</u>	<u>3.007.281</u>

**18 Likvider, ultimo**

Cash and cash equivalents at year-end

Likvide beholdninger ifølge balancen

Cash according to the balance sheet

	<u>498.447</u>	<u>4.681.614</u>
	<u>498.447</u>	<u>4.681.614</u>